湖北省安全技术防范行业协会

武汉市安全技术防范行业协会

湖北省安防行业生态融合服务平台

关于举办 2024 年湖北省安防行业

生态融合交流会（武汉站）的通知

武汉地区会员及相关单位：

为共同构建我省安防行业健康发展的生态环境，打造

湖北省安防行业生态资源，促进行业“共建、共创、共融、

共享、共生”良好氛围，构建行业生态秩序。根据湖北省

安全技术防范行业协会今年生态融合工作计划安排，现联

合武汉市安全技术防范行业协会、湖北省安防行业生态融

合服务平台，于 8 月 16 日举办“2024 年湖北省安防行业生

态融合交流会（武汉站）”活动。现将相关事项通知如下：

一、组织机构

主办单位：湖北省安全技术防范行业协会

武汉市安全技术防范行业协会

湖北省安防行业生态融合服务平台

承办单位：锋行论道·会员之家

武汉警官职业学院

冠名单位：中兴通讯股份有限公司

二、会议时间

2024 年 8 月 16 日下午

签到时间：12:00-13:30

会议时间：13:30-18:30

三、会议地点

武汉桃花岭大酒店四楼桃花源厅（湖北省武汉市武昌

区 293 号）

四、会议内容

数字经济相关政策、法规及专题分享；新技术、新产品、

新场景展示及主题分享；打造、培育和开展湖北省安防行

业新质生产力和生态创新思维探讨融合模式；推动团体标

准建设及宣贯；发挥安防行业生态融合服务平台价值。

五、报名事项

本次会议免费。请各安防企业及相关单位安排主要负

责人参加，并扫描下方二维码报名

六、会议联系

湖北省安防协会：会员部 027-87324910 转 801

武汉市安防协会：027-88062600

锋行论道·湖北省安防行业生态融合服务平台：戴鹏

13317105525

湖北省安全技术防范行业协会

武汉市安全技术防范行业协会

湖北省安防行业生态融合服务平台

二〇二四年七月二十六日